Zakladni umélecka $kola Zidlochovice, pFispévkova organizace
Nadrazni 232, 667 01 Zidlochovice, i¢ 49461583

Podle §8 odst.4 Vyhlasky ¢.71/2005 Sb. o zdkladnim uméleckém vzdélavani stanovuje
feditelka Zakladni umélecké Skoly, piispévkové organizace Uplatu za vzdélavani na obdobi

Skolniho roku 2018/2019 takto:

Hudebni obor piipravné studium
Hudebni obor zakladni studium
Vytvarny obor ptipravné studium
Vytvarny obor zakladni studium
Tanecni obor piipravné studium

Tanec¢ni obor zakladni studium

V Zidlochovicich 3.dubna 2018

Mésicni platba

220 K¢

360 K¢

180 K¢

240 K¢

150 K¢

200 K¢

Pololetni platba
1 100 K¢
1 800 K¢
900 K¢
1200 K¢
750 K¢

1 000 K¢

MgA.Dagmar Bradova
feditelka ZUS



